

# Cura Ejendomme ApS

c/o Cura IT A/S, Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 02 58 04

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

---

**Martin Phillip Maleshyn**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cura Ejendomme ApS c/o Cura IT A/S Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 35 02 58 04
	Stiftet: 3. januar 2013
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Martin Phillip Maleshyn Ole Christensen Christian Lausten
<b>Direktion</b>	Martin Phillip Maleshyn
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Modervirksomhed</b>	MOC I ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med erhvervelse, udlejning og adminstartion af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.666 kr. mod 72.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.802 kr. mod -14.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.666</b>	<b>72.348</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.314	-13.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>118.352</b>	<b>59.042</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.455	-78.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.897</b>	<b>-19.237</b>
2 Skat af årets resultat	-10.095	4.239
<b>Årets resultat</b>	<b>35.802</b>	<b>-14.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	35.802	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.802</b>	<b>-14.998</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>1.442.905</u>	<u>1.466.219</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.442.905</u>	<u>1.466.219</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.442.905</u></b>	<b><u>1.466.219</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>21.899</u>	<u>16.770</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.899</u>	<u>16.770</u>
	Likvide beholdninger	<u>132.001</u>	<u>751.191</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.900</u></b>	<b><u>767.961</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.596.805</u></b>	<b><u>2.234.180</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	<u>45.031</u>	<u>9.229</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.031</u></b>	<b><u>89.229</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til realkreditinstitutter	792.864	904.912
	Selskabsskat	<u>15.224</u>	<u>1.782</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.088</u>	<u>906.694</u>
	Realkreditgæld inden for 1 år	112.048	109.809
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	534.856	1.102.802
	Selskabsskat	<u>1.782</u>	<u>10.646</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>663.686</u>	<u>1.238.257</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.471.774</u></b>	<b><u>2.144.951</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.596.805</u></b>	<b><u>2.234.180</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.408	42.704
Andre finansielle omkostninger	36.047	35.575
	<b>72.455</b>	<b>78.279</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.224	1.782
Årets regulering af udskudt skat	-5.129	-6.021
	<b>10.095</b>	<b>-4.239</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.515.385	1.515.385
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>1.515.385</b>	<b>1.515.385</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-49.166	-35.860
Årets afskrivninger	-23.314	-13.306
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-72.480</b>	<b>-49.166</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>1.442.905</b>	<b>1.466.219</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	9.229	24.227
Årets overførte overskud eller underskud	35.802	-14.998
	<b>45.031</b>	<b>9.229</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	904.912	1.014.721
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.048</u>	<u>-109.809</u>
	<b><u>792.864</u></b>	<b><u>904.912</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>280.965</u>	<u>371.542</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 905 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.443 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOC I ApS, CVR-nr. 35873600 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.